5050  1.00  175.45 21.00VKM SERV INFRAESTRUCTURA  Y HOSTING USD 835.50 USD 835.50

5400  10.00  84.00 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 HS USD 40.00 USD 400.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  259.46 1,235.50

SubTotal  1,235.50USD

Total IVA:  259.46USD

Total:  1,494.96USD

Son Dolar americano : Un Mil Cuatrocientos Noventa y Cuatro Con 95/100

"La presente factura está expresada en Dólares americanos y la misma debe cancelarse en pesos AR al tipo de cambio vendedor 

del BNA del momento de pago"

CAE:

VTO: